مقاومت منفی شیوه ی سالم و موثر مبارزه برای رسیدن به دموکراسی و حاکمیت مردم است و ملت ایران خود آنرا در نهضت های گوناگون و از آنجمله در جنبش تنباکو آزمایش کرده است.

ایران هرگز نخواهد مرد

نهضت مقاومت ملی ایران

۴ شهریور ۱۳۸۰ برابر با ۲۶ اوت ۲۰۰۱